
Zarządzenie Nr 169/2015 Wójta Gminy Ostróda z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie odwołania członków i
rozwiązania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ostródzie.

 

Zarządzenie Nr 169/2015
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 16 listopada 2015 r.
 

w sprawie odwołania członków i rozwiązania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Ostródzie  

 
     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015
r., poz. 1515) oraz art. 41 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości  i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.  z  2015 r.,  poz.  1286),  Wójt  Gminy Ostróda
zarządza, co następuje:
 
     §  1.  Odwołuje się  członków Gminnej  Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Ostródzie,  co  jest  równoznaczne  z  rozwiązaniem  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych w Ostródzie, powołanej uchwałą Nr 152/151/01 Zarządu Gminy Ostróda z dnia 25
września 2001 r., zmienionej uchwałą Nr 175/170/02 Zarządu Gminy Ostróda z dnia 25 stycznia
2002 r., zarządzeniem Nr 46/02 Wójta Gminy Ostróda z dnia 9 grudnia 2002 r. oraz zarządzeniem Nr
121/11 Wójta Gminy Ostróda z dnia 28 października 2011 r.
 
     § 2. Tracą moc:
     1)  uchwała Nr 152/151/01 Zarządu Gminy Ostróda z dnia 25 września 2001 r. w sprawie
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
     2) uchwała Nr 175/170/02 Zarządu Gminy Ostróda z dnia 25 stycznia 2002 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
     3) zarządzenie Nr 46/02 Wójta Gminy Ostróda z dnia 9 grudnia 2002 r. zmieniające uchwałę w
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
     4) zarządzenie Nr 121/11 Wójta Gminy Ostróda z dnia 28 października 2011 r. w sprawie
powołania  dodatkowych  członków  w  skład  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych.
 
     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 listopada 2015 r.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 18.11.2015r.
Osoba przekazująca: Marzena Marchlewska

 

 

Sporządził/a: Marzena Marchlewska
Umieścił/a: Iwona Horodyłowska

data publikacji: 18.11.2015, ostatnia aktualizacja: 19.11.2015, odsłon: 865

 



Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1692015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-listopada-2015-r-w

-sprawie-odwolania-czlonkow-i-rozwiazania-gminnej-komisji-rozwiazywania--
roblemow-alkoholowych-w-ostrodzie

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1692015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-listopada-2015-r-w-sprawie-odwolania-czlonkow-i-rozwiazania-gminnej-komisji-rozwiazywania-problemow-alkoholowych-w-ostrodzie
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1692015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-listopada-2015-r-w-sprawie-odwolania-czlonkow-i-rozwiazania-gminnej-komisji-rozwiazywania-problemow-alkoholowych-w-ostrodzie
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1692015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-listopada-2015-r-w-sprawie-odwolania-czlonkow-i-rozwiazania-gminnej-komisji-rozwiazywania-problemow-alkoholowych-w-ostrodzie

